
                                                         МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 Від   29.04.2022 р                                                       Київ                                    № 1679/5  

Про задоволення скарги  

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 34 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» та Порядку розгляду скарг 

на рішення, дії або бездіяльність державного реєстратора, суб’єктів державної реєстрації, 

територіальних органів Міністерства юстиції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25.12.2015 № 1128 (зі змінами),  

НАКАЗУЮ:  

1. Скаргу Особи 1 та Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «ПЕРЕМОГА 131-А» 

задовольнити в повному обсязі. 

 2. Скасувати в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань реєстраційну дію від 15.01.2022 № 1000721070008032366 «Державна 

реєстрація змін до відомостей про юридичну особу», проведену приватним нотаріусом Київського 

міського нотаріального округу  Особою 2  щодо Об’єднання співвласників багатоквартирного 

будинку «ПЕРЕМОГА 131-А» (ідентифікаційний код юридичної особи 39799668).  

3. Виконання пункту 2 наказу покласти на Офіс протидії рейдерству. 

 

 Підстава: висновок центральної Колегії Міністерства юстиції України з розгляду скарг на рішення, 

дії або бездіяльність державного реєстратора, суб’єктів державної реєстрації, територіальних 

органів Міністерства юстиції від 17.02.2022 за результатом розгляду скарги Особи 1 та Об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «ПЕРЕМОГА 131-А», зареєстрованої в Міністерстві юстиції 

України 18.01.2022 за № СК-245-22.  

 

Міністр                                                                   Денис МАЛЮСЬКА .   

 


